CLUB DE GOLF SON ANTEM
I JORNADA LIGA SOCIAL

Fecha Listado: 22/04/2023
Hora Listado: 15:30:04

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Campo Oeste)
Handicap Masculina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 PONS CORDON, BARTOLOME SON TERMENS
2 VIDAL VILLALONGA, MIGUEL AN MALL PUNTIRO
3 MUNT DURAN, ENRIC FEDERACION BALE
4 BES GARAU, ADRIAN SON ANTEM
MULET CASTELLO, FRANCISCO FEDERACION BALE
BALAGUER ARBONA, JUAN CARLO SON ANTEM
7 PFEFFERKORN , KLAUS SON ANTEM
ROMERO NUNEZ, EDUARDO C.T.G.
9 RIQUELME PINA, LUCAS SON ANTEM
10 ROMO PEREZ, FRANCISCO MALL PUNTIRO
CANELLAS GALLARDO , JOSE AN FEDERACION BALE
GIL FERRAGUT , JUAN FEDERACION BALE
BARCELO BORDOQY, LUIS MIGUEL MALL PUNTIRO
14 MAS AYALA, BARTOLOME MALL PUNTIRO
PAEZ, DANIEL ARTURO MALL PUNTIRO
DEYA SERRA, MIGUEL MARIA MAIORIS
SCHULA , KAl SON ANTEM
TOMAS MORLA, DAMIAN FEDERACION BALE
BARCELO RIERA , FRANCESC FEDERACION BALE
FLUXA MONSERRAT , PEDRO SON ANTEM
SCHREIBER, ELMAR SON GUAL
FONT LOZANO, CRISTOBAL SON ANTEM
MARTINEZ COMAS, JAIME SON ANTEM
BENNASAR FRAU , MIGUEL ANGE SON ANTEM
CRESPO MARTIN, MANUEL SON ANTEM
PINA AGUILO, MIGUEL FEDERACION BALE
27 MORENO ARROYO, JULIO SON ANTEM
MATAS PEREZ, SALVADOR FEDERACION BALE
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LU SON VIDA
ESQUERDA SALVADO, CARLES SON ANTEM
31 NUNEZ MARI, ALEJANDRO SON ANTEM
MAS MESTRE, PEDRO MALL PUNTIRO
GELABERT GENOVART, FRANCISC MALL PUNTIRO
ORTEGA CARBONELL, ALBERTO FEDERACION BALE
HASLER , FRANZ SON ANTEM
VIDAL DE ANTA, DIEGO SON ANTEM
BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM
CAVALLER CRESPI, JOSE SON ANTEM
39 JULVE JAUME, LLUIS FEDERACION BALE
MUNOZ FERNANDEZ, CARLOS ANT FEDERACION BALE
ELIAS FRANCO, CARLOS PONIENTE
LOPEZ MORENO, MARIO FEDERACION BALE
KAINZ , CHRISTIAN SON ANTEM
FERRER MOTOS, ENRIQUE FEDERACION BALE
FORNER SANCHEZ, JUAN CARLOS FEDERACION BALE
MERINO VERGER, FERNANDO SON ANTEM
47 MODROK , HARALD FEDERACION BALE
ROIG PETIT , JOSE FEDERACION BALE
COMAS VENDRELL, BALTASAR SON ANTEM
ROJAS ORTEGA, MIGUEL ANGEL SON ANTEM
51 PALMER TERRASA, MATEO SANTA PONSA
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO MAIORIS
ROSSELLO COLOM, JUAN PABLO SON ANTEM
54 SANCHEZ-CANTALEJO R.A, GUIL SON ANTEM
VADELL BONET, PERE JOAN SON ANTEM
SABIRON MARIANA, AITOR PALMERAS
57 VANDERAA, PANTALEON SON ANTEM
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MARTINEZ ARIZA, FRANCISCO SON ANTEM
FERRANDO CASTELLANO, FRANCI SON MUNTANER
OCASAR ALBA , RUFINO FEDERACION BALE
SUMMERS MADRAZO-ESCALERA, R SON ANTEM
AMAYA DE FRUTOS, FEDERICO SON ANTEM
ROMAN PALOMINO, FRANCISCO SON ANTEM

DE LA PENA CRESPO, JOSE FRA FEDERACION BALE
GARCIA LOPEZ, PEDRO FEDERACION BALE

RAMON BONET. PERE SON ANTEM

DE CACERES PEREZ, MARIANO SON ANTEM
FRANQUET ELIA, TOMAS BENDINAT
SUREDA OLIVER, JERONIMO SON ANTEM
DELGADO BUSTAMANTE, MARC SON MUNTANER
JENKINS , JASON RAYMOND SON ANTEM
GARCIA BESTARD, JAIME SON ANTEM
PICO SUNER, JOSE RAMON SON ANTEM

DE LUCAS BURGADA, PEDRO FEDERACION BALE
JAUME BOLDU, RAFAEL SON MUNTANER
CARMONA FERNANDEZ, JOSE MAN SON ANTEM
LERMA BARBA, JOSE JOAQUIN SON ANTEM
GARCIA BESTARD, JUAN SEBAST  SON ANTEM
FERNANDEZ DE PENARANDA BONE SON ANTEM

MERTEN , SIEGFRIED SON ANTEM
MARCH MORLA, XAVIER SON MUNTANER
ANTONIO LLABRES CURSACH SON VIDA

VICH LLOMPART, JUAN FEDERACION BALE
SUAREZ RIESCO, DIONISIO MALL PUNTIRO
BARCELO FRAU, ANDRES SON MUNTANER

CANTARELLAS MESTRE, GUILLER  SON ANTEM

GAROYAN , ERIC SON ANTEM
ESTEBAN RODRIGUEZ , JUAN AN SON ANTEM
MUNAR MORAGUES, MIGUEL SON ANTEM

BREIDENBACH , WALTER FEDERACION BALE

HEX NVH NIV S Cat Hpu

25,6
13,8
26,2
33,1
36,2
11,7
13,9
20,7
26,0
30,0
24,9
33,7
2,8

23,8
36,0
36,0
34,4
35,3
36,0
33,8
31,9
36,0
19,3
36,0
36,0
10,5
13,3
16,6
20,5
21,7
24,9
27,7
26,5

26,3

254

3,8

19,8

=SS SESSSSSSESSESESESEESEEEEESEZEESEELES L

=SS IS ZEISSISSEISESEESEEESEEEEEELES L

FECHA: 22/04/2023 CODIGO: BP1223728

oo, poooOMNMNOOOOPPOOOTOOOOOOORAR 0P OOLOORWNS

29
15
23
30
30
13
15
23
29
30
28
30
3

27
30
30
30
23
30
30
30
30
22
30
30
12
15
19
23
24
28
30
30

1a

28
27
27
27
27
26
26
25
25
25
24
24
23
23
23
23
22
20
20
19
18
18
17
16
15

26

33

12Vuelta
4 TOT

28
27
27
27
27
26
26
25
25
25
24
24
23
23
23
23
22
20
20
19
18
18
17
16
15
Ret
Ret
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P



